关于举办2023年暑期金坛区教育系统干部培训班的预备通知

各中小学、机关各科室、局属各单位：

根据《2023年金坛区中小学（幼儿园）师干训工作意见》安排，经研究，决定举办2023年暑期金坛区教育系统干部培训班。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

2023年7月下旬（初定24日之后），地点待定。

二、培训对象

1.各中小学校长、书记、执行校长、主持工作副校长；

2.教育局机关科室、局属事业单位中层正职以上人员；

三、培训要求

1.全体参训人员必须参加培训，极特殊情况确需请假，需书面报请区委教育工委主要领导批准同意，并将请假手续报组织人事科备案。

2.全体参训人员需严守相关纪律，不得出现违反八项规定的行为。

3.参训人员培训费、食宿费由教师发展中心统一支付，往来车旅费回单位报销。
4.请参训人员接到通知后，及时扫描下方二维码，填写相关信息。

其他安排另行通知。

[image: image1.jpg]

中共常州市金坛区委教育工作委员会
2023年7月13日